平成 28 年度関東学生ホッケー連盟総会

日時： 平成 29 年 2 月 25 日（土）19：00 開会 20：00 閉会

場所： 国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 5階 501 号室

議決権行使者 76 名 出席者(委任状提出者含)60 名

古屋会長が欠席のため、一川副会長が議長を担当し定刻開催。

・関谷監事より、監査結果として、平成 28 年度事業内における職務の執行及び会計に関し

て不当事項は認められなかったと報告がなされた。

【議案審議】

・第 1 号議案：平成 28 年度事業・決算報告

 渡邉学連委員長より、平成 28 年度事業が報告された。また皆川財務委員長より、平成

28 年度決算が報告された。

 議長より本議案について諮ったところ、原案通り承認された。

・第 2 号議案：平成 29 年度事業計画・予算案

 金田次期学連委員長より、平成 29 年度事業計画が報告された。 また下温湯時期財務

委員長より、平成 29 年度予算案が報告された。

議長より本議案について諮ったところ、原案通り承認された。

・第 3 号議案：平成 29 年度学生役員の承認

学連委員長  金田翼    （慶應義塾大学）

学連副委員長 荒居宣行 （学習院大学）

      天明沙季 （学習院大学）

専門委員会委員長 長澤凌介 （一橋大学）

       野路学 （立教大学）

      北村和紀 （東京大学）

      中山邦仁 （専修大学）

     下温湯瑞貴 （慶應義塾大学）

書記     古跡萌絵 （津田塾大学）

議長より本議案について諮ったところ、原案通り承認された。

・第 4 号議案：社会人役員の選任

 議長より、野村常任理事、野澤常任理事の二名より、仕事の都合で異動があり、常任理事

職を辞任したいとの申し出があったため、野村常任理事の後任の加減幸良氏の常任理事選

任について議案提出がされた。

議長より本議案について諮ったところ、原案通り承認された。

加減幸良氏は表彰委員会を担当することが報告された。

なお最後に執行部（学生役員、社会人役員）の紹介が行われ、以上をもって本総会は終了し

た。

以上

（押印略）

関東学生ホッケー連盟副会長     一川邦彦

関東学生ホッケー連盟理事長     久我晃広

関東学生ホッケー連盟学連委員長   渡邉陸